
 
 

お客様各位 

2022 年 1 月 26 日 

ボダムジャパン株式会社 

お詫びとお知らせ 

BISTRO Bread Box をご購入のお客様へ 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、弊社が 2021 年 12 月より発売致しました、BISTRO Bread Box におきまして、 

品質表示の誤表記が判明いたしました。 

 対象商品をご購入いただきましたお客様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしまして、大変 

申し訳ございません。 

MoMA デザインストアにてお買い上げのお客様に限り、ご返金にて対応させていただきますので、

下記連絡先まで、お申し出いただけますようお願い申し上げます。 

 なお、本件は表示間違いによるものであり、品質及び安全性につきましては問題ございません。 

 今後このようなことが発生しないよう、品質管理体制を強化し再発防止に努めて参る所存で 

ございます。 

 何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

■該当商品 

・商品名：BISTRO Bread Box 

・品番：11555-294S-MOMA / 11555-913S-MOMA 

 

■該当部分： 

スリーブ包装部分、品質表示部分の耐熱温度箇所 

誤）ボックス：ポリプロピレン（耐熱温度 90℃） 

正）ボックス：ポリプロピレン（耐熱温度 40℃） 

※ 品質検査の結果、Bread Box としての機能面には 

問題がないことを確認しております 

 

■お問合せ窓口 

ボダムジャパン株式会社 担当：山下宛 

お問合せ電話番号：03-5775-0682 

（受け付け時間：9:30～18:00 土日祝除く） 

以上 

 


